) ۴۲۰هر چا به د (منصور) غاړې ته کتل او د (، ته انتقال شوه ژورنالستانو

دا مهال به منصور خپل کارت په سرچپه ، په ليدو به موسکي شول عدد

يو وخت يې خپل ، بيا به هم ژورنالستان ورپسې وو، ډول غاړې ته اچوه

يوازې تنستې به يې په غاړه کې را�وړندې وې. ، کارت بېخي پR ک�

هم  ،کې ورته ((سه صد و پانزده)) وايي ) عدد چې په دري ژبه۳۱۵(

د کابل \اريانو په تېره بيا د خ]خانې مېنې اوسېدونکو ته  ،يوه ماضي لري

) نوم واخلې نو سم ۳۱۵چې د (

ا̂ل بابه جان)  لاسي يې د (ج

، �يور ) ياد ته ۳۱۵قطعه (

) د کابل خ]خانې مېنې د ۳۱۵(

نجيب  ډاکتر(غره په لمن کې د 

د حاکميت پر مهال يوه  )الله

چې ، لويه عسکري قطعه وه